2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2019                 №  20
Об исполнении бюджета Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края за первый квартал 2019 года

 В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации по учету и отчетности Толкачевой Е.А. об исполнении бюджета Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального, администрация Даттинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет по исполнению бюджета Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края за первый квартал 2019 года, согласно приложению 1.

1.1. Довести до сведения Совета депутатов отчет по исполнению бюджета Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края за первый квартал 2019 года.

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации Даттинского сельского поселения и фактических затратах на их денежное содержание за первый квартал 2019 года, согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Даттинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                           В.Н.Бурмышева

УТВЕРЖДЕНО

Приложение 1

к постановлению администрации

Даттинского сельского поселения

Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 22.04.2019 №20
	Сведения по исполнению бюджета Даттинского сельского поселения

	за 1 квартал 2019 год

	Код по бюджетной классификации
	код строки
	Утвержденные бюджетные назначения,
	Исполнено, руб
	Показатели исполнения

	не исполнено сумма, руб (гр.4 - гр.3)
	процент исполнения, %
	причины отклонений от планового процента

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Доходы бюджета, всего

	5 052 340,00
	1173082,22
	- 3 879 257,78
	90%

	     из них

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	217 920,00
	59 676,42
	 - 158 243,58

	Ожидается поступление в следующем периоде

	100 1 03 02000 01 0000
	110
	217 920,00
	59 676,42
	 - 158 243,58

	Налог на доходы физических лиц

	700 000,00
	358 256,85
	 - 341 743,15
	82%
	Ожидается поступление в следующем периоде

	182 1 01 02010 01 0000
	110
	700 000,00
	358 256,85
	 - 341 743,15

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения

	20 000,00
	3 888,00
	 - 16 112,00
	19%
	Ожидается поступление в следующем периоде

	182 1 05 01011 01 0000
	110
	20 000,00
	3 888,00
	 - 16 112,00

	Единый сельскохозяйственный налог

	700 000,00
	 -
	 - 700 000,00
	 -
	Ожидается поступление в следующем периоде

	182 1 05 03000 01 0000
	110
	700 000,00

	 - 700 000,00

	Налог на имущество физических лиц

	130 000,00
	5 562,87
	 - 124 437,13
	4%
	Ожидается поступление в следующем периоде

	182 1 06 01030 10 0000
	110
	130 000,00
	5 562,87
	 - 124 437,13

	Транспортный налог с организаций

	12 000,00
	2 618,05
	 - 9 381,95
	22%
	Ожидается поступление в следующем периоде

	182 1 06 04000 02 0000
	110
	12 000,00
	2 618,05
	 - 9 381,95

	Транспортный налог с физических лиц

	235 000,00
	26 954,56
	 - 208 045,44
	11%
	Ожидается поступление в следующем периоде

	182 1 06 04000 02 0000
	110
	247 000,00
	26 954,56
	 - 208 045,44

	Земельный налог

	520 000,00
	97 999,25
	 - 422 000,75
	19%
	Ожидается поступление в следующем периоде

	182 1 06 06000 00 0000
	110
	520 000,00
	97 999,25
	 - 422 000,75
	 -

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)

	10 000,00
	870,00
	 - 9 130,00
	9%
	Ожидается поступление в следующем периоде

	815 1 08 04000 01 0000
	110
	10 000,00
	870,00
	 - 9 130,00

	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	101 000,00
	16 556,22
	 - 84 443,78
	16%
	Ожидается поступление в следующем периоде

	815 1 11 09000 00 0000
	120
	101 000,00
	16 556,22
	 - 84 443,78

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ

	2 406 420,00
	600 700,00
	- 1 805 720,00
	25%

	815 2 02 15001 10 0000
	150
	890 060,00
	181 870,00
	 - 708 190,00
	20%

	815 2 02 35118 10 0000
	150
	75 310,00
	18 830,00
	 - 56 480,00
	25%

	815 2 02 49999 10 0000
	151
	1 441 050,00
	400 000,00
	- 1 041 050,00
	28%

	2. Расходы бюджета, всего
	200
	5 658 900,00
	739 894,68
	4 919 005,32
	13%

	     из них

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

	924 000,00
	163 405,53
	760 594,47
	18%

	815 0102 81 1 00 15010
	121
	710 000,00
	113 915,60
	596 084,40
	16%
	Расчеты в следующих периодах

	815 0102 81 1 00 15010
	129
	214 000,00
	49 489,93
	164 510,07
	23%
	Расчеты в следующих периодах

	815 0102 81 1 00 15020
	122

	 -
	 -

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	2 941 000,00
	425 441,95
	2 515 558,05
	14%

	815 0104 83 2 00 15010
	121
	1 855 000,00
	313 632,84
	1 541 367,16
	17%
	Расчеты в следующих периодах

	815 0104 83 2 00 15010
	129
	560 000,00
	86 563,11
	473 436,89
	15%
	Расчеты в следующих периодах

	815 0104 83 2 00 15020
	242
	110 000,00
	11 370,62
	98 629,38
	10%
	Оплата по факту выполненных работ

	815 0104 83 2 00 15020
	244
	290 000,00
	13 723,66
	276 276,34
	5%
	Оплата по факту выполненных работ

	815 0104 83 2 00 15020
	852
	3 000,00
	42,00
	2 958,00
	1%

	815 0104 83 2 00 15020
	853
	3 000,00
	109,72
	2 890,28
	4%

	815 0104 83 2 00 15020
	122
	100 000,00
	 -
	100 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	815 0104 01 0 01 15020
	244
	20 000,00
	 -
	20 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	100 000,00
	 -
	100 000,00
	 -

	815 0107 99 9 00 15040
	880
	100 000,00

	100 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Резервный фонд

	50 000,00
	 -
	50 000,00
	 -

	815 0111 99 9 00 15110
	870
	50 000,00

	50 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Предупреждение коррупции

	3 000,00
	 -
	3 000,00
	 -

	815 0113 06 0 01 15040
	244
	3 000,00

	3 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Осуществление первичного воинского учета на территориях. где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов государственной власти края. государственных органов края и краевых государственных учреждений

	75 310,00
	18 830,00
	56 480,00
	25%

	815 0203 83 2 00 51180
	121
	57 840,00
	14 462,18
	43 377,82

	Расчеты в следующих периодах

	815 0203 83 2 00 51180
	129
	17 470,00
	4 367,82
	13 102,18

	Расчеты в следующих периодах

	Обеспечение пожарной безопасности

	41 000,00
	 -
	41 000,00
	 -

	815 0310 03 0 01 15040
	244
	40 000,00

	40 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	815 0310 03 0 02 15040
	244
	1 000,00
	 -
	1 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	440 090,00
	 -
	440 090,00
	 -

	815 0409 07 0 01 15040
	244
	200 000,00
	 -
	200 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	815 0409 07 0 02 15040
	244
	240 090,00
	 -
	240 090,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Жилищное хозяйство

	19 000,00
	3 136,28
	15 863,72
	17%

	815 0501 99 9 00 15040
	244
	19 000,00
	3 136,28
	15 863,72

	Оплата по факту выполненных работ

	Обеспечение наружного освещения улиц

	280 000,00
	57 340,10
	222 659,90
	20%

	815 0503 02 1 11 15040
	244
	230 000,00
	57 340,10
	172 659,90

	Оплата по факту выполненных работ

	815 0503 02 1 12 15040
	244
	50 000,00
	 -
	50 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Прочие мероприятия в рамках благоустройства территории поселения

	455 000,00
	31 979,08
	423 020,92
	11%

	815 0503 02 2 13 15040
	244
	300 000,00
	31 979,08
	268 020,92
	11%
	Оплата по факту выполненных работ

	815 0503 02 2 14 15040
	244
	110 000,00

	110 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	815 0503 02 2 16 15040
	244
	15 000,00

	15 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	815 0503 02 2 17 15040
	244
	30 000,00
	 -
	30 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Культура

	25 000,00
	8 526,00
	16 474,00
	34%

	815 0801 04 1 01 15040
	244
	25 000,00
	8 526,00
	16 474,00
	34%
	Оплата по факту выполненных работ

	Библиотека

	5 000,00
	 -
	5 000,00
	 -

	815 0801 04 2 01 15040
	244
	5 000,00
	 -
	5 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Пенсионное обеспечение

	180 000,00
	14 935,74
	165 064,26
	8%

	815 1001 99 9 00 15040
	312
	180 000,00
	14 935,74
	165 064,26
	8%
	Расчеты в следующих периодах

	Физическая культура и спорт

	10 000,00
	 -
	10 000,00
	 -

	815 1101 05 0 01 15040
	244
	10 000,00
	 -
	10 000,00
	 -
	Не возникло расходных обязательств

	Межбюджетные трансферты

	110 500,00
	16 300,00
	94 200,00
	15%

	815 1403 99 9 00 15090
	251
	110 500,00
	16 300,00
	94 200,00
	15%
	Расчеты в следующих периодах

	 Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) (стр. 010  - стр. 200)
	450
	X
	433 187,54
	X

	 3.Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	500
	 - 606 560,00
	 - 433 187,54

	     из них

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	520

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджета
	620
	 -
	 -
	 -
	 -

Глава администрации поселения                                               В.Н.Бурмышева

УТВЕРЖДЕНО

Приложение 2

к постановлению администрации

Даттинского сельского поселения

Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 22.04.2019 №20

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих

и фактических затрат на их денежное содержание

за 1 квартал 2019 год

	Среднесписочная  численность муниципальных служащий
	Фонд заработной платы муниципальных служащих

за 1 квартал 2019 год

(тыс. руб.)

	3
	313,6

Глава администрации поселения                                               В.Н.Бурмышева